
Adventní Paříž + NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ TRHY (letecky z Prahy)

7.12.  - 10.12. 2017 15 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/25321/

 
Průvodkyně: Jana Amadou

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Vánoční eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze sváteční Paříže. Navštívíte Eiffelovu věž,
umělecký Montmartre nebo pařížský klenot Operu Garnier. Užijete si vánoční atmosféru města, živé ulice i prázdná
muzea a nakoupíte nejlepší vánoční dárky. Vychutnejte si s námi sváteční atmosféru a zažijte kouzelnou adventní
Paříž!

 
 

Na co se můžete těšit

nezapomenutelný výhled z Eiffelovy věže
rozzářená sváteční atmosféra města
kouzelný vánoční strom na náměstí Svornosti
jedinečná sbírka umění v Louvru

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha – Paříž – Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz níže)
transfer letiště – hotel – letiště
3x ubytování v Paříži ve 2* nebo 3* hotelu
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

odbavované zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz níže)
MHD v Paříži (17 EUR)
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné do památek
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu

Adventní Pa?íž + NEJKRÁSN?JŠÍ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Prahy) Strana 1/4 14286-25321



během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Adventní Pa?íž + NEJKRÁSN?JŠÍ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Prahy) Strana 2/4 14286-25321



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na místě: 

Eiffelova věž: 1. patro 7€, 2. patro 11€, 3. patro 17€
Louvre: 15€
Invalidovna: 11€

 

Adventní Pa?íž + NEJKRÁSN?JŠÍ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Prahy) Strana 3/4 14286-25321



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 7. prosince: Odlet z Prahy, přílet do Paříže, objednaným autobusem transfer na hotel, ubytování.  

V podvečer se vydáme na slavný umělecký Montmartre. V romantických uličkách této malebné čtvrti se nachází množství obchůdků
se suvenýry, místními suvenýry či francouzskými specialitami. Projdeme se kolem kabaretu Moulin Rouge, navštívíme slavnou Zeď
lásky i nedaleké opatství na Place des Abesses, a dojdeme až k jednomu ze symbolů Paříže, k bazilice Sacré Coeur. Večer si
společně užijeme výhled na vánočně nasvícenou Paříž, který se z kopce naskýtá.

 
 

Pátek 8. prosince: Ráno začneme den v historickém jádru Paříže, u klenotu gotické architektury – kaple Sainte Chapelle, která je
ukrytá v areálu Justičního paláce. Naše kroky dále povedou ke katedrále Notre Dame, jež se proslavila mimo jiné románem Victora
Huga „Zvoník u Matky Boží“, a pokračovat budeme kolem Pařížské radnice a Věže Svatého Jakuba až k Centre Georges
Pompidou. V okolních uličkách se nachází množství místních prodejců, čtvrť přímo svádí k nákupům. Kdo se bude chtít zahřát a
posilnit, doporučujeme návštěvu Muzea moderního umění, které se v budově nachází. 

Odpoledne se vydáme do největšího obchodního centra Paříže, do moderní čtvrti La Défense. Zde si užijeme atmosféru vánočních
trhů na prostranství před tzv. Archou (neboli Novým vítězným obloukem). Zahřát se můžete místními specialitami francouzské
kuchyně, zájemci také mohou navštívit přilehlé obchodní domy, kde lze nakoupit množství suvenýrů a dárků. 

Večer si můžeme ve městě užívat předvánoční atmosféru, podle zájmu se můžeme společně vydat k mrakodrapu Montparnasse,
ze kterého se nabízí fantastický výhled na Eiffelovu věž a také na celou Paříž.

 
 

Sobota 9. prosince: Po snídani se vydáme prozkoumat jednu z nejluxusnějších pařížských oblastí – bulváry kolem slavné Opery
Garnier. Zájemci mohou nahlédnout do fascinujících interiérů navržených architektem Charlesem Garnierem. Navštívíme
také muzeum parfémů Fragonard, kde si budeme moci nakoupit ty nejkrásnější a nejtypičtější francouzské dárky – pravé parfémy.
Pro zájemce je zde také možnost navštívit nedaleké Muzeum čokolády, kde na třech podlažích odhalíme více než 4 000 let
historie kakaa a čokoládových výrobků, bude zde také možnost nakoupit suvenýry a dárky. 

Po obědě se vydáme na procházku Latinskou čtvrtí. Začneme u mystického kostela Saint-Germain-des-Prés, kde je každoročně
vystavena Vesnička Otce Vánoc (francouzské varianty našeho Ježíška), tu také obklopují vánoční trhy s místními francouzskými
specialitami. Dále budeme pokračovat kolem kostela Svatého Sulpicia, známého tzv. Pásem růže z knihy Šifra mistra Leonarda,
uvidíme také nejstarší francouzskou univerzitu Sorbonnu a prohlédneme si národní památník Pantheon – místo, kde jsou pochováni
velikáni francouzských dějin (Voltaire, Victor Hugo nebo Alexandre Dumas). Odpoledne zakončíme v Lucemburských zahradách,
jehož součástí je sídlo senátu Lucemburský palác. 

Večer strávíme na slavném bulváru Champs-Élysées. Bulvár je o Vánocích slavnostně nazdoben a překypuje stánky a adventními
trhy. Na Náměstí Svornosti stojí hlavní pařížský vánoční strom. V rámci individuálního volna doporučujeme dojít až k Vítěznému
oblouku, neboť od něj je výhled na vánoční Paříž nejkrásnější.

 
 

Neděle 10. prosince: Ráno se vydáme k dominantě Paříže, k Eiffelově věži, ze třetího patra se vám naskytne nádherný výhled na
Paříž. Procházkou po Martových polích projdeme kolem budovy Vojenské školy až ke komplexu budov Invalidovny, v jejichž
interiérech mimo jiné odpočívá císař Napoleon I. Přes nejkrásnější pařížský most Most Alexandra III. dojdeme až na Náměstí
Svornosti, kde si budeme moci naposledy užít atmosféru adventní Paříže. 

V odpoledních hodinách transfer na letiště, odlet z Paříže do Prahy.
 
 

Adventní Paříž + NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ TRHY (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/25321/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Pa?íž + NEJKRÁSN?JŠÍ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Prahy) Strana 4/4 14286-25321

https://www.radynacestu.cz/magazin/pariz
https://www.radynacestu.cz/magazin/montmartre/
https://www.radynacestu.cz/magazin/skandalni-moulin-rouge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-sacre-coeur/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/notre-dame-de-paris/
https://www.radynacestu.cz/magazin/parizska-radnice/
https://www.radynacestu.cz/magazin/centrum-george-pompidoua/
https://www.radynacestu.cz/magazin/centrum-george-pompidoua/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hypermoderni-ctvrt-la-defense/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montparnasse/
https://www.radynacestu.cz/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/opera-garnier/
https://www.radynacestu.cz/magazin/opera-garnier/
https://www.radynacestu.cz/magazin/fragonardovo-muzeum-parfemu/
https://www.radynacestu.cz/magazin/latinska-ctvrt/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-sv-sulpicia/
https://www.radynacestu.cz/magazin/univerzita-sorbonna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lucemburska-zahrada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trida-champs-elysees/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-svornosti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/vitezny-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/vitezny-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/invalidovna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/most-alexandra-iii/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-svornosti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-svornosti/
http://www.tcpdf.org

